山东省机械工业科学技术协会文件

鲁机科协〔2017〕9号

山东省机械工业科学技术协会

关于公布 2017年山东省机械工业科技

进步奖的通知

各市机械工业主管部门、有关企业、院校、科研院所:

根据《关于组织申报 2017 年山东省机械工业科技进步奖的

通知》（鲁机科协〔2017〕3 号）文件要求，各企业、单位积极

申请提报，到 5月中旬，共收到申报材料 276项。主要包括新产

品、标准化、工艺、信息技术推广应用及软科学项目。项目评审

工作已于 2017年 7月 2日在济南结束，共评出获奖成果 207项，

其中一等奖 34项，二等奖 59项，三等奖 114项，现予以公布。

希望获奖的科技人员再接再励，为我省机械工业健康发展，

1

开发出更多更好的优秀产品。希望获奖单位对获奖人员根据企业

的实际情况，给予适当奖励。

附件：2017年山东省机械工业科技进步奖获奖项目名单

                   山东省机械工业科学技术协会

                         2017年 7月 10日

2

1
G
B
X
2
6
0
0
/
5
X
5
（
8
英
尺
）
高
速
智
能
无
卡
轴
旋
切
单
板
生
产
线

山
东
百
圣
源
集
团
有
限
公
司

1

2
H
X
J
1
1
0

海
洋
钻
修
一
体
机
的
研
制

国
家
采
油
装
备
工
程
技
术
研
究
中
心
,
胜
利
油
田
高
原
石
油

装
备
有
限
责
任
公
司

1

3
微
细
铣
削
系
统
集
成
技
术
与
应
用

山
东
理
工
大
学

1

4
T
K
2
1
2
0
/
1
Y
数
控
深
孔
钻
镗
床

德
州
普
利
森
机
床
有
限
公
司

1

5
超
大
真
空
成
套
设
备
关
键
技
术
研
究
及
应
用

淄
博
水
环
真
空
泵
厂
有
限
公
司

1

6
飞
机
地
面
气
源
机
组

威
海
广
泰
空
港
设
备
股
份
有
限
公
司

1

7
新
型
大
转
矩
直
驱
防
爆
永
磁
同
步
电
动
机

山
东
欧
瑞
安
电
气
有
限
公
司

1

8
5
2
5
0
0
k
N
快
速
高
效
数
控
全
自
动
冲
压
线
、
广
汽
乘
用
车
三
期
项
目
高
效
柔
性

全
自
动
冲
压
生
产
线
、
广
汽
乘
用
车
伺
服
冲
压
线

济
南
二
机
床
集
团
有
限
公
司

1

9
3
5
0
M
W
空
冷
汽
轮
发
电
机
定
子
线
棒
制
造
技
术
研
究

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

1

1
0
三
代
非
能
动
核
电
站
和
缓
环
境

1
E
级
电
力
电
缆
、
核
电
站
用

1
级
K
1
类

0
.
6
/
1
k
V
控
制
电
缆

山
东
华
凌
电
缆
有
限

公
司

1

1
1
节
能
型
低
温
粕
生
产
技
术
及
智
能
化
装
备

山
东
凯
斯
达
机
械
制
造
有
限
公
司

1

1
2
高
速
铁
路
C
R
T
S
Ⅲ
型
无
砟
轨
道
板
智
能
制
造
流
水
线
集
成
系
统

山
东
高
速
轨
道
交
通
集
团
有
限
公
司

1

1
3

3
W
Z
-
5
0
0
L
D

型
自
走
式
风
送
喷
雾
机

山
东
永
佳
动
力
股
份
有
限
公
司

1

1
4

B
J
3
0
4
6
D
9
P
D
A
-
1
型
自
卸
汽
车

诸
城
福
田
汽
车
科
技
开
发
有
限
公
司

1

1
5

L
L
X
5
1
4
4
T
X
F
G
Q
9
0
/
L
供
气
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

1

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

3

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
6
奥
铃
L
1
9
9
5
车
身
3
3
6
0
轴
距
5
T
纯
电
动
车
产
品

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

1

1
7
喷
雾
机
射
程
及
喷
雾
均
匀
性
综
合
性
能
试
验
台

山
东
交
通
学
院

1

1
8
汽
车
用
内
嵌
稀
土
永
磁
与
电
磁
并
联
磁
路
混
合
励
磁
稳
压
发
电
装
置
研
究

山
东
理
工
大
学

1

1
9
全
程
智
控
小
麦
双
线
精
播
机
的
研
制

山
东
农
业
大
学

1

2
0
大
型
结
构
件
焊
接
自
动
化
柔
性
生
产
技
术
研
究

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

1

2
1

2
B
M
F
—
1
5
型
小
麦
平
作
免
耕
施
肥
播
种
机
研
发
与
示
范
应
用

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

1

2
2
自
走
式
青
贮
饲
料
收
获
机
研
制

山
东
五
征
集
团
有
限
公
司

1

2
3

S
S
F
5
0
8
1
C
C
Y
J
H
J
7
5
-
X
风
驰
国
Ⅴ
排
放
仓
栅
式
载
货
汽
车

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

1

2
4

S
C
3
0
0
.
8
F
林
业
挖
掘
机

力
士
德
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

1

2
5

T
i
C
-
T
i
B
2
金
属
陶
瓷
刀
具
材
料
的
室
温
/
高
温
力
学
性
能
和
微
观
组
织
研
究

山
东
英
才
学
院

1

2
6
基
于
矩
阵
算
式
和
蚁
群
算
法
的
元
功
能
链
设
计
方
案
优
化
方
法

临
沂
大
学
信
息
科
学
与
工
程
学
院

1

2
7
五
因
素
玉
米
剥
皮
试
验
装
置
与
试
验
设
计
研
究

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

1

2
8
风
电
叶
片
全
尺
寸
结
构
测
试
理
论
与
方
法
研
究

山
东
理
工
大
学

1

2
9
基
于
2
自
由
度
电
磁
执
行
器
的
A
M
T
换
挡
机
构
设
计

山
东
理
工
大
学

1

3
0
推
土
机
新
型
液
控
转
向
制
动
系
统
设
计

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

1

3
1
工
程
机
械
发
动
机
功
率
分
阶
段
匹
配
控
制
研
究

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

1

4

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

3
2
激
光
3
D
打
印
复
合
材
料
微
结
构
调
控
及
组
织
分
析

山
东
建
筑
大
学

1

3
3
基
于
石
墨
烯
纳
米
结
构
等
离
子
体
器
件
的
研
究

山
东
建
筑
大
学

1

3
4
张
力
架
线
用
编
织
钢
丝
绳
平
直
及
弯
曲
状
态
下
应
力
分
布
研
究

济
南
大
学

1

3
5

P
Y
N
T
K
7
2
圆
盘
加
压
过
滤
机
研
发
及
应
用

山
东
莱
芜
煤
矿
机
械
有
限
公
司

2

3
6
大
型
船
用
柴
油
机
半
组
合
曲
轴
重
要
部
件
曲
臂
锻
件
产
品

通
裕
重
工
股
份
有
限
公
司

2

3
7
曳
引
传
动
型
客
货
两
用
施
工
设
备
的
研
究

山
东
协
友
机
械
有
限
公
司

2

3
8
电
极
结
渣
回
收
系
统

济
南
重
工
股
份
有
限
公
司

2

3
9

J
Z
S
-
1
0
0
工
业
制
砂
工
艺
技
术
及
成
套
设
备

山
东
力
建
工
业
制
砂
装
备
科
技
有
限
公
司

2

4
0

B
L
Z
G
1
6
8
/
4
0
0
0
×
1
5
0
0
型
立
式
全
自
动
隔
膜
压
滤
机

山
东
能
源
重
装
集
团
鲁
中
装
备
制
造
有
限
公
司

2

4
1
四
管
制
多
功
能
风
冷
冷
热
水
机
组

顿
汉
布
什
（
中
国
）
工
业
有
限
公
司

2

4
2

F
L
5
2
6
i
数
控
光
纤
激
光
切
割
机

济
南
铸
造
锻
压
机
械
研
究
所
有
限
公
司

2

4
3
智
能
化
快
速
定
量
装
船
系
统
的
研
发
及
应
用

山
东
泰
安
煤
矿
机
械
有
限
公
司

2

4
4
大
容
量
柔
性
直
流
输
电
工
程
用
换
流
变
压
器
关
键
技
术
研
究
及
应
用

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司
、
山
东
输
变
电
设
备
有
限
公
司

2

4
5
广
州
岭
南
电
缆
股
份
有
限
公
司
榄
核
分
公
司
建
设
项
目
立
式
交
联
电
缆
车
间

山
东
省
机
械
设
计
研
究
院

2

4
6
分
体
式
建
材
仓
库
的
有
限
元
分
析

山
东
省
机
械
设
计
研
究
院

2

4
7
阻
尼
器
拟
动
力
试
验
系
统

济
南
东
测
试
验
机
技
术
有
限
公
司

2

5

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

4
8

C
H
6
1
1
0
0
A
数
控
车
削
中
心

德
州
普
利
森
机
床
有
限
公
司

2

4
9

C
X
K
5
7
1
2

单
柱
定
梁
数
控
立
式
车
铣
床

山
东
普
利
森
集
团
有
限
公
司

2

5
0
老
硐
丛
集
6
m
采
高
大
倾
角
工
作
面
关
键
支
护
技
术
与
装
备

山
东
能
源
重
装
集
团
鲁
南
装
备
制
造
有
限
公
司

2

5
1
两
柱
式
放
顶
煤
液
压
支
架
的
研
究
与
应
用

山
东
塔
高
矿
业
机
械
装
备
制
造
有
限
公
司

2

5
2

C
N
Q
节
能
型
冷
库
电
控
系
统
的
设
计
与
应
用

潍
坊
职
业
学
院

2

5
3

K
J
-
1
超
大
成
型
尺
寸
3
D
打
印
机

山
东
凯
文
科
技
职
业
学
院
、
山
东
自
华
智
能
科
技
有
限
公

司
2

5
4
飞
机
地
面
空
调
机
组

威
海
广
泰
空
港
设
备
股
份
有
限
公
司

2

5
5

B
L
-
4
*
1
4
0
0
A
厚
板
全
自
动
数
控
开
卷
校
平
落
料
线

济
南
二
机
床
集
团
有
限
公
司

2

5
6

B
2
5
-
8
.
8
3
/
0
.
9
8
1
背
压
式
汽
轮
机

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

2

5
7
智
能
双
顶
提
桶
式
液
压
榨
油
机
的
研
发

山
东
源
泉
机
械
有
限
公
司

2

5
8

B
J
3
0
3
0
D
5
J
A
3
-
F
A
型
自
卸
汽
车

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

2

5
9
设
施
栽
培
育
苗
高
速
制
钵
与
移
栽
关
键
技
术
及
装
备
的
研
究

山
东
省
泰
安
市
农
业
机
械
科
学
研
究
所

2

6
0

L
L
X
5
2
8
4
G
X
F
J
X
1
0
0
/
B
S
机
场
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

2

6
1

L
Z
Q
5
0
8
0
T
C
A
3
3
B
型
餐
厨
垃
圾
车

山
东
迅
力
特
种
汽
车
有
限
公
司

2

6
2
奥
铃
M
2
0
6
0
车
身
3
3
6
0
轴
距
I
S
F
2
.
8
5
1
2
9
T
国
五
动
力
5
G
4
0
变
速
箱
产
品

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

2

6
3
奥
铃
L
1
9
9
5
车
身
3
3
6
0
轴
距
C
Y
4
B
K
1
5
1
国
五
动
力
6
T
1
2
0
变
速
箱
产
品

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

2

6

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

6
4

F
A
0
2
8
多
仓
混
棉
机

青
岛
东
佳
纺
机
（
集
团
）
有
限
公
司

2

6
5

S
D
1
6
J
p
l
u
s
履
带
式
推
土
机

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

2

6
6

4
T
E
4
0
电
控
V
E

泵
柴
油
机
的
研
制

山
东
华
源
莱
动
内
燃
机
有
限
公
司

2

6
7
黄
三
角
生
态
区
免
耕
播
种
机
研
发
与
示
范
应
用

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

2

6
8
压
缩
式
垃
圾
车
的
设
计
研
发

山
东
五
征
集
团
有
限
公
司

2

6
9
奥
驰
F
D
5
1
K
P
0
1
A
3
载
货
汽
车
开
发

山
东
五
征
集
团
有
限
公
司

浙
江
飞
碟
汽
车
制
造
有
限
公
司

2

7
0
交
流
感
应
电
机
及
高
效
驱
动
控
制
技
术
研
发

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

2

7
1

5
H
R
H
-
3
5
批
式
循
环
谷
物
（
混
流
式
）
干
燥
机

潍
坊
市
农
业
机
械
研
究
所

2

7
2

S
L
1
6
5
4
型
轮
式
拖
拉
机

山
东
双
力
现
代
农
业
装
备
有
限
公
司

2

7
3

S
C
3
0
0
.
8
液
压
挖
掘
机

力
士
德
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

2

7
4
大
流
量
、
远
射
程
泡
沫
消
防
车
的
设
计
研
究

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

2

7
5
自
动
调
容
调
压
变
压
器
短
路
阻
抗
的
分
析
与
计
算

山
东
电
工
电
气
集
团
智
能
电
气
有
限
公
司

2

7
6
基
于
A
N
S
Y
S
的
拖
拉
机
液
压
提
升
试
验
台
提
升
框
架
分
析
研
究

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

2

7
7
氮
化
物
硬
质
涂
层
的
高
温
摩
擦
特
性
及
磨
损
机
理
研
究

山
东
交
通
学
院

2

7
8
相
控
阵
超
声
检
测
技
术
在
核
电
设
备
贯
穿
件
焊
缝
检
测
中
的
应
用

山
东
核
电
设
备
制
造
有
限
公
司

2

7
9
始
锻
温
度
和
终
锻
温
度
复
合
性
确
认
的
新
方
法

山
东
红
旗
机
电
集
团
股
份
有
限
公
司

2

7

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

8
0
棉
花
秸
秆
往
复
式
切
割
器
动
刀
片
优
化
设
计

山
东
农
业
大
学

2

8
1
煤
炭
集
储
装
运
（
站
）
系
统
工
艺
方
案
功
能
区
域
模
块
化
设
计
研
究

山
东
泰
安
煤
矿
机
械
有
限
公
司

2

8
2
液
压
液
压
平
板
闸
门
的
设
计
及
应
用

山
东
泰
安
煤
矿
机
械
有
限
公
司

2

8
3
密
集
储
分
一
体
化
系
统
货
架
结
构
瞬
间
变
形
监
测
研
究

山
东
建
筑
大
学

2

8
4
固
体
废
弃
物
建
材
资
源
化
再
利
用
研
究

山
东
建
筑
大
学

2

8
5
基
于
分
支
理
论
的
W
e
n
d
l
i
n
g
神
经
元
群
模
型
动
力
学
特
性
分
析

山
东
建
筑
大
学

2

8
6
单
缸
失
火
状
态
下
的
柴
油
机
主
轴
承
润
滑
分
析

山
东
建
筑
大
学

2

8
7
碳
纳
米
管
内
平
面
聚
合
物
螺
旋
自
组
装
研
究

临
沂
大
学

2

8
8
线
缺
陷
诱
导
孤
立
石
墨
烯
自
卷
曲
研
究

临
沂
大
学

2

8
9
石
墨
烯
自
发
包
覆
富
勒
烯
链
制
备
新
型
纳
米
卷
豆
荚
研
究

临
沂
大
学

2

9
0
铝
型
材
挤
压
过
程
F
V
M
数
值
模
拟
与
模
具
优
化
设
计

临
沂
大
学

2

9
1
工
厂
实
用
铜
合
金
化
学
分
析
操
作
规
程

山
东
省
机
械
设
计
研
究
院

2

9
2
核
电
及
煤
炭
制
油
制
气
用
真
空
成
套
设
备
技
术
改
造
项
目

淄
博
市
工
程
咨
询
院

2

9
3

G
W
2
.
8
T
C
-
A
1

高
性
能
活
塞
设
计
开
发

山
东
滨
州
渤
海
活
塞
股
份
有
限
公
司

2

9
4

F
G
M
-
3
0
0
0
煤
泥
干
扰
床
分
选
机
的
研
发
及
应
用

山
东
莱
芜
煤
矿
机
械
有
限
公
司

3

9
5
高
速
数
控
机
床
轴
承
保
持
架

聊
城
市
新
欣
金
帝
保
持
器
科
技
有
限
公
司

3

8

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

9
6

Q
T
Z
1
6
0
(
T
C
6
5
1
6
)
塔
式
起
重
机

方
圆
集
团
有
限
公
司

3

9
7
监
室
门
产
品
开
发

山
东
重
骑
摩
托
车
(
集
团
)
厂

3

9
8

T
K
Z
P
-
I
D
T
T
1
0
智
能
配
变
终
端

山
东
泰
开
自
动
化
有
限
公
司

3

9
9
系
列
智
能
蒸
包
设
备
的
开
发

山
东
银
鹰
炊
事
机
械
有
限
公
司

3

1
0
0

Z
L
Y
-
3
0
液
压
履
带
装
岩
机

淄
博
大
力
矿
山
机
械
有
限
公
司

3

1
0
1
井
下
大
型
单
轨
吊
机
车
的
研
制

山
东
能
源
重
装
集
团
鲁
中
装
备
制
造
有
限
公
司

3

1
0
2

Q
9
1
系
列
去
冒
口
锤

济
南
铸
造
锻
压
机
械
研
究
所
有
限
公
司
、
中
设
集
团
装
备

制
造
有
限
责
任
公
司

3

1
0
3
散
装
物
料
装
载
液
压
系
统
的
研
发

山
东
泰
安
煤
矿
机
械
有
限
公
司

3

1
0
4
滨
州
市
博
兴
职
业
中
专
图
书
综
合
楼
工
程
设
计

山
东
建
筑
大
学

3

1
0
5
复
杂
生
产
过
程
基
于
E
/
T
惩
罚
费
用
的
批
调
度
理
论
与
方
法
研
究

山
东
建
筑
大
学

3

1
0
6
探
讨
传
感
器
亘
连
动
力
装
置
测
量

山
东
内
燃
机
学
会

3

1
0
7

J
X
4
9
3
Z
L
Q
3
A
高
性
能
活
塞
设
计
开
发

山
东
滨
州
渤
海
活
塞
股
份
有
限
公
司

3

1
0
8
一
种
冲
压
专
用
穿
梭
板
料
输
送
机

济
南
昊
中
自
动
化
有
限
公
司

3

1
0
9
液
压
式
空
气
弹
簧
扭
转
疲
劳
试
验
台

济
南
东
测
试
验
机
技
术
有
限
公
司

3

1
1
0

Z
K
D
2
1
0
4
三
坐
标
数
控
深
孔
钻
床

德
州
德
隆
（
集
团
）
机
床
有
限
责
任
公
司

3

1
1
1

Z
K
A
2
1
0
2
×
4
四
主
轴
三
坐
标
数
控
深
孔
钻
床

德
州
德
隆
（
集
团
）
机
床
有
限
责
任
公
司

3

9

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
1
2
综
采
工
作
面
液
压
支
架
快
速
回
撤
、
长
伸
缩
梁
系
列
成
套
装
置
及
配
套
工
艺

山
东
能
源
重
装
集
团
鲁
南
装
备
制
造
有
限
公
司

3

1
1
3

Z
F
1
6
0
0
0
/
2
2
/
4
0
低
位
放
顶
煤
液
压
支
架
的
研
究
与
应
用

山
东
塔
高
矿
业
机
械
装
备
制
造
有
限
公
司

3

1
1
4
机
器
人
3
6
0
度
腕
关
节
传
动
机
构
设
计
与
研
究

潍
坊
职
业
学
院

3

1
1
5

2
7
D
电
动
飞
机
牵
引
车

威
海
广
泰
空
港
设
备
股
份
有
限
公
司

3

1
1
6
行
动
不
便
旅
客
登
机
车

威
海
广
泰
空
港
设
备
股
份
有
限
公
司

3

1
1
7

X
H
V
2
7
2
0
×
8
0
定
梁
龙
门
移
动
五
轴
联
动
高
速
加
工
中
心
、
X
K
S
2
7
2
5
×
4
0
高
速

数
控
龙
门
镗
铣
床

济
南
二
机
床
集
团
有
限
公
司

3

1
1
8
大
型
汽
轮
发
电
机
试
验
用
牵
引
装
置

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
1
9

3
5
0
M
W
定
子
线
棒
端
部
成
形
固
化
设
备
开
发
研
制

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
2
0

Y
M
P
S
4
5
0
-
6

6
k
V
磨
煤
机
用
高
压
三
相
异
步
电
动
机

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
2
1
高
效
节
能
高
压
电
动
机
绝
缘
工
艺
研
究

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
2
2

C
5
0
-
8
.
8
3
/
0
.
9
8
1
抽
汽
凝
汽
式
汽
轮
机

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
2
3

1
2
M
W
-
6
0
M
W
汽
轮
机
凝
汽
器
研
究
开
发

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

1
2
4

3
0
0
t
/
d
油
脂
精
炼
智
能
化
技
术
装
备

山
东
凯
斯
达
机
械
制
造
有
限
公
司

3

1
2
5

B
J
3
0
4
3
D
9
J
B
A
-
F
D
型
自
卸
汽
车

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

3

1
2
6

B
J
1
0
3
6
V
4
A
V
4
-
A
B
型
载
货
汽
车

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

3

1
2
7

B
J
1
1
4
3
V
K
P
E
G
-
B
1
型
载
货
汽
车

诸
城
福
田
汽
车
科
技
开
发
有
限
公
司

3

10

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
2
8

B
J
3
1
6
5
D
J
P
F
A
-
F
A
型
自
卸
汽
车

诸
城
福
田
汽
车
科
技
开
发
有
限
公
司

3

1
2
9

L
L
X
5
2
5
4
T
X
F
G
F
6
0
/
B
干
粉
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

3

1
3
0

L
L
X
5
3
9
4
G
X
F
G
Y
2
0
0
/
B
供
液
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

3

1
3
1

L
L
X
5
2
9
4
G
X
F
W
P
4
0
/
M
7
涡
喷
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

3

1
3
2

L
L
X
5
1
5
5
G
X
F
G
L
3
0
/
Y
干
粉
水
联
用
消
防
车

山
东
省
天
河
消
防
车
辆
装
备
有
限
公
司

3

1
3
3

N
Y
2
8
0
1
-
2
0
1
5
《
机
动
脱
粒
机

安
全
操
作
规
程
》

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

3

1
3
4

L
Z
Q
5
2
5
1
Z
L
J
Q
3
8
A
型
自
卸
式
垃
圾
车

山
东
迅
力
特
种
汽
车
有
限
公
司

3

1
3
5
奥
铃
L
1
9
9
5
车
身
3
3
6
0
轴
距
I
S
F
2
.
8
s
5
R
1
1
7
国
五
动
力
J
C
5
2
8
变
速
箱
产
品

北
汽
福
田
汽
车
股
份
有
限
公
司
诸
城
奥
铃
汽
车
厂

3

1
3
6
驱
动
桥
传
动
效
率
技
术
研
究
及
应
用

青
岛
青
特
众
力
车
桥
有
限
公
司

3

1
3
7
落
叶
粉
碎
收
集
吸
尘
车
的
研
发

青
岛
中
汽
特
种
汽
车
有
限
公
司

3

1
3
8

S
M
2
0
0
M
-
3
路
面
铣
刨
机

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
3
9
《
J
B
T

2
6
0
2
-
2
0
1
6

工
程
机
械
组
合
式
履
带
总
成
》

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
4
0

J
L
B
3
0
0
0
型
沥
青
混
合
料
搅
拌
设
备

山
推
建
友
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
4
1
基
于
机
采
棉
技
术
的
棉
花
智
能
精
量
播
种
技
术
的
集
成
创
新
与
示
范

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

3

1
4
2
复
式
整
地
施
肥
机
研
制

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

3

1
4
3
缔
途

D
X
载
货
汽
车
开
发

山
东
五
征
集
团
有
限
公
司

浙
江
飞
碟
汽
车
制
造
有
限
公
司

3

11

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
4
4
奥
驰
F
T
3
F
K
L
0
1
P
E
6
2
(
E
6
0
2
)
自
卸
汽
车
开
发

山
东
五
征
集
团
有
限
公
司

浙
江
飞
碟
汽
车
制
造
有
限
公
司

3

1
4
5
汽
车
前
车
门
玻
璃
雨
刮
器
的
设
计
与
实
现

潍
坊
职
业
学
院

3

1
4
6
纯
电
动
汽
车
整
车
控
制
器
及
关
键
技
术
研
发
、
纯
电
动
厢
式
运
输
车
整
车
技
术

研
发

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

3

1
4
7

4
L
Z
-
7
型
自
走
式
谷
物
联
合
收
割
机

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

3

1
4
8

S
F
2
1
0
4
大
马
力
轮
式
拖
拉
机

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

3

1
4
9
国
Ⅲ
单
缸
环
保
柴
油
机
关
键
技
术
研
发
、
7
Y
P
-
1
7
5
0
D
Q
型
清
洁
式
三
轮
车

山
东
时
风
（
集
团
）
有
限
责
任
公
司

3

1
5
0

S
C
R
催
化
剂
湿
料
双
同
步
旋
切
设
备

淄
博
市
农
业
机
械
研
究
所

3

1
5
1

S
L
1
8
5
4
型
轮
式
拖
拉
机

山
东
双
力
现
代
农
业
装
备
有
限
公
司

3

1
5
2

S
C
2
6
1
5
液
压
挖
掘
机

力
士
德
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
5
3
电
机
车
中
的
永
磁
同
步
电
机
控
制
关
键
技
术
研
究

山
东
英
才
学
院

3

1
5
4
矿
井
提
升
钢
丝
绳
无
损
检
测
关
键
技
术
研
究

山
东
英
才
学
院

3

1
5
5
基
于
遗
传
算
法
的
矩
形
布
局
问
题
定
位
函
数
的
参
数
分
析

山
东
英
才
学
院

3

1
5
6
基
于
拓
扑
优
化
的
加
工
中
心
焊
接
横
梁
的
轻
量
化
设
计

山
东
英
才
学
院

3

1
5
7
基
于
L
L
C
谐
振
的
铝
型
材
感
应
加
热
装
置
设
计

山
东
工
业
职
业
学
院

3

1
5
8
有
载
调
容
变
压
器
附
加
损
耗
的
计
算
方
法

山
东
电
工
电
气
集
团
智
能
电
气
有
限
公
司

3

1
5
9
喂
入
角
对
玉
米
茎
杆
切
碎
效
果
的
试
验
分
析

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

3

12

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
6
0
一
种
新
型
的
工
业
车
辆
护
顶
架
动
载
试
验
载
荷

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

3

1
6
1
中
温
干
燥
储
粮
区
谷
物
干
燥
的
现
状
及
发
展
趋
势

山
东
省
农
业
机
械
科
学
研
究
院

3

1
6
2
笼
型
三
相
异
步
电
机
额
定
功
率
的
选
择

德
州
恒
力
电
机
有
限
责
任
公
司

3

1
6
3
单
点
锚
泊
船
锚
链
线
水
平
摄
动
分
析

山
东
交
通
学
院

3

1
6
4
从
p
p
m
到
g
/
K
W
h
的
排
放
计
算
方
法
探
讨

山
东
交
通
学
院

3

1
6
5
陶
瓷
型
太
阳
能
板
爆
裂
的
力
学
原
因
分
析

山
东
理
工
大
学

3

1
6
6
重
防
腐
立
式
压
滤
机
的
研
制
与
应
用

山
东
能
源
重
装
集
团
鲁
中
装
备
制
造
有
限
公
司

3

1
6
7
一
种
推
土
机
转
向
制
动
离
合
器
设
计
思
路

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
6
8
基
于
S
i
m
u
l
a
t
i
o
n
X
的
电
控
变
速
液
压
系
统
仿
真
研
究

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
6
9
激
光
划
线
功
能
和
切
割
圆
孔
在
生
产
中
的
实
际
应
用

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
7
0
基
于
W
i
n
d
c
h
i
l
l
系
统
的
推
土
机
B
O
M
管
理
研
究

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
7
1
大
马
力
推
土
机
结
构
件
焊
接
变
形
可
控
性
工
艺
研
究

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
7
2
模
压
淬
火
技
术
在
内
齿
圈
热
处
理
中
的
应
用

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
7
3
工
程
机
械
传
动
系
节
能
技
术
的
研
究
与
应
用

山
推
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

1
7
4
基
于
S
o
l
i
d
W
o
r
k
s
的
装
车
站
平
面
梁
分
析
与
优
化

山
东
泰
安
煤
矿
机
械
有
限
公
司

3

1
7
5
电
力
变
压
器
智
能
二
次
组
件
试
验
现
场
接
线
及
防
护
措
施
研
究

山
东
电
工
电
气
集
团
有
限
公
司

3

13

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
7
6
微
量
铈
对
7
1
3
6
铝
合
金
微
观
组
织
和
性
能
的
影
响

烟
台
南
山
学
院

3

1
7
7
液
粘
软
起
动
装
置
冷
却
系
统
设
计
与
研
究

烟
台
南
山
学
院

3

1
7
8
铝
合
金
压
铸
模
具
钢
的
表
面
涂
层
改
性
研
究

烟
台
南
山
学
院

3

1
7
9
优
化
热
处
理
工
艺
及
微
合
金
成
分
提
高
A
l
-
Z
n
-
M
g
-
C
u
合
金
板
材
强
韧
性

烟
台
南
山
学
院

3

1
8
0
采
用
纯
钛
粉
和
氟
硼
酸
钾
制
备
A
l
-
T
i
-
B
合
金
研
究

烟
台
南
山
学
院

3

1
8
1
基
于
S
P
C
的
工
业
铝
型
材
生
产
过
程
质
量
控
制

烟
台
南
山
学
院

3

1
8
2
特
高
压
1
0
0
0
k
V
并
联
电
抗
器
首
端
引
线
两
种
出
线
方
式
的
分
析
与
研
究

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
3

2
2
0
k
V
电
力
变
压
器
整
体
噪
声
特
性
试
验
研
究

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
4
变
压
器
部
件
模
态
测
试
对
仿
真
分
析
的
校
核

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
5
大
容
量
单
相
电
力
变
压
器
直
流
偏
磁
现
象
的
研
究

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
6
高
阻
抗
变
压
器
波
过
程
计
算
及
结
构
优
化

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
7
换
流
变
压
器
纠
结
线
圈
短
路
环
的
分
析
和
处
理

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
8
基
于
T
r
a
n
s
f
o
r
m
e
r

T
r
a
n
s
i
e
n
t
s
软
件
的

1
0
0
0
k
V
特
高
压
升
压
变
压
器
纵
绝

缘
及
波
过
程
分
析

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
8
9
爬
电
强
度
判
定
程
序
开
发
及
此
程
序
在
特
高
压
变
压
器
爬
电
场
强
分
析
中
的
应

用
山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
9
0
油
浸
式
变
压
器
绕
组
平
均
温
升
的
计
算
研
究

山
东
电
力
设
备
有
限
公
司

3

1
9
1

S
i
3
N
4

基
微
纳
米
复
合
陶
瓷
刀
具
的
高
速
切
削
性
能
与
磨
损
机
理

山
东
建
筑
大
学

3

14

2
0
1
7
年
山
东
省
机
械
工
业
科
技
进
步
奖
获
奖
项
目
名
单

序
号

项
目
名
称

完
成
单
位

评
审

等
级

1
9
2
求
解
电
子
商
务
配
送
中
心
的
改
进
型
料
箱
式
自
动
化
仓
储
系
统
品
项
分
配
问
题

的
多
阶
段
启
发
式
算
法

山
东
建
筑
大
学

3

1
9
3
多
辊
式
棉
秆
收
获
台
的
研
究
与
试
验

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

3

1
9
4
基
于
机
收
的
棉
花
覆
膜
播
种
机
设
计
及
试
验

滨
州
市
农
业
机
械
化
科
学
研
究
所

3

1
9
5
镁
合
金
双
通
道
转
角
挤
压
有
限
元
分
析

临
沂
大
学

3

1
9
6
济
南
二
机
床
铸
造
有
限
公
司
平
阴
产
业
园
项
目
可
行
性
研
究
报
告

山
东
省
机
械
设
计
研
究
院

3

1
9
7
聊
城
新
泺
机
械
有
限
公
司
军
用
车
辆
发
动
机
缸
体
技
术
改
造
项
目
可
行
性
研
究

报
告

山
东
省
机
械
设
计
研
究
院

3

1
9
8
超
快
冷
水
量
比
对
带
钢
表
面
换
热
影
响
规
律
的
研
究

临
沂
大
学

3

1
9
9
游
梁
式
抽
油
系
统
新
模
型
在
油
田
节
能
降
耗
中
的
应
用

临
沂
大
学

3

2
0
0
分
子
动
力
学
研
究
石
墨
烯
转
变
为
碳
纳
米
卷
轴

临
沂
大
学

3

2
0
1
基
于
动
力
学
模
拟
的
汽
油
机
活
塞
裙
部
刚
度
研
究

山
东
滨
州
渤
海
活
塞
股
份
有
限
公
司

3

2
0
2

W
H
T
C
测
试
循
环
的
排
温
控
制
试
验

潍
坊
职
业
学
院

3

2
0
3
铝
活
塞
中
高
压
铸
造
用
的
盐
芯
自
动
化
生
产
线
的
研
发

山
东
凯
文
科
技
职
业
学
院

3

2
0
4
挖
掘
机
斗
杆
焊
接
工
艺
及
开
裂
原
因
分
析

力
士
德
工
程
机
械
股
份
有
限
公
司

3

2
0
5
静
止
励
磁
汽
轮
发
电
机
轴
电
压
的
形
成
和
预
防

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

2
0
6
中
小
型
空
冷
燃
气
轮
发
电
机
需
要
注
意
的
几
个
问
题

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

2
0
7

6
M
W

1
3
.
8
k
V

6
0
H
z
空
冷
汽
轮
发
电
机

山
东
齐
鲁
电
机
制
造
有
限
公
司

3

15